
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

Số:        /BVPHCN-KD 

V/v thông báo mời chào giá 

hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm chẩn 

đoán năm 2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 10 năm 2023 

 

 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam 

 

 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo 

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho 

gói thầu Mua sắm hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán năm 2023 với nội 

dung cụ thể như sau: 

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp. 

Địa chỉ: 167, Tôn Đức Thắng, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  

- Họ tên: Trần Thị Thanh Hà. 

- Chức vụ: Phó trưởng Khoa Dược. 

- Số điện thoại: 02773874969 hoặc 0907329287. 

- Email: khoaduoc.bvphcndt@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 167 Tôn Đức Thắng, Phường 1, thành phố Cao 

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

- Nhận qua email: khoaduoc.bvphcndt@gmail.com 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 31 tháng 10 năm 2023 đến 

trước 17h ngày 10 tháng 11 năm 2023. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 

tháng 11 năm 2023.  

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ: 

1. Danh mục thiết bị y tế: (Phụ lục đính kèm) 

 



2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp. 

- Địa chỉ: 167, Tôn Đức Thắng, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Tỉnh Đồng 

Tháp trong giờ hành chính. 

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 72 giờ kể từ khi nhận được đơn đặt hàng 

của bệnh viện.  

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh 

toán trong vòng 30 ngày kể từ khi công ty cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.  

5. Các thông tin khác: mẫu báo giá vui lòng làm đúng theo hướng dẫn tại 

thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế. 

(Đính kèm theo Bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các 

thiết bị y tế) 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện các đơn 

vị nộp báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.  

Trân trọng kính chào./. 

 
Nơi nhận: 
- Trang TTĐT của Bệnh viện; 

- Lưu: KD, VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Ngọc Lành 
 

 

 

 

 

 

  



PHỤ LỤC DANH MỤC 

( Đính kèm Công văn số………./BVPHCN-KD ngày 30 tháng 10 năm 2023 của 

Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh Đồng Tháp) 

STT Danh mục 

Mô tả yêu cầu về tính 

năng, thông số kỹ thuật 

và các thông tin liên 

quan về kỹ thuật 

Số 

lượng/khối 

lượng 

Đơn vị 

tính 

1.  

Băng cuộn, băng 

cá nhân các loại, 

các cỡ 

Băng keo cá nhân <> hoặc 

tương đương 
5.000 Miếng 

2.  

Băng keo thử 

nhiệt các loại, các 

cỡ 

Băng keo chỉ thị nhiệt hấp 

ướt 1,25cm x 50m <> hoặc 

tương đương 

2 Cuộn 

3.  

Bình an toàn 

đựng bơm kim 

tiêm dơ 

Bình hủy kim 5 lít <> hoặc 

tương đương 
50 Cái 

4.  

Bình an toàn 

đựng bơm kim 

tiêm dơ 

Bình hủy kim 1,5 lít <> 

hoặc tương đương 
20 Cái 

5.  
Bơm tiêm insulin 

các loại, các cỡ 

Ống tiêm Insulin 

100UI/ml <> hoặc tương 

đương 

5.000 Cái 

6.  
Chỉ thị hóa học 4 

thông số 

Chỉ thị hóa học dùng cho 

máy tiệt khuẩn dụng cụ y 

tế <> hoặc tương đương 

500 Test 

7.  
Đầu côn các loại, 

các cỡ 

Đầu col vàng thể tích 20-

200µl, có khía<> hoặc 

tương đương; 

3.000 Cái 

8.  

Găng tay sử dụng 

trong thăm khám 

các loại, các cỡ 

Găng tay kiểm tra size M 

<> hoặc tương đương 
5.000 Đôi 

9.  

Khẩu trang y tế 3 

lớp chưa tiệt 

trùng  

Khẩu trang y tế 3 lớp chưa 

tiệt trùng <> hoặc tương 

đương 

40.000 Cái 

10.  
Kim luồn mạch 

máu các loại, các 

cỡ 

Kim làm bằng thép không 

rỉ, các số, dạng bút. 
2.000 Cái 

11.  
Kim quang dùng 

cho laser nội 

mạch 

Mỗi kim được đựng trong 

ống nhựa vô trùng. 
2.000 Cái 

12.  
Bao đo huyết áp 

người lớn 

Bao vải <> hoặc tương 

đương 
20 Cái 



STT Danh mục 

Mô tả yêu cầu về tính 

năng, thông số kỹ thuật 

và các thông tin liên 

quan về kỹ thuật 

Số 

lượng/khối 

lượng 

Đơn vị 

tính 

13.  Bo huyết áp 
Bo (quả bóp) <> hoặc 

tương đương 
20 Cái 

14.  
Túi hơi huyết áp 

lớn 

Túi hơi huyết áp lớn <> 

hoặc tương đương 
20 

Cái 
 

15.  Van huyết áp 
Van huyết áp <> hoặc 

tương đương 
20 Cái 

16.  

Dung dịch sát 

khuẩn, khử trùng 

dụng cụ các loại 

Cloramin B ≥ 25% <> 

hoặc tương đương 
125 Kg 

17.  
Que thử nước tiểu 

10 thông số  

Que thử nước tiểu dùng 

cho máy xét nghiệm nước 

tiểu Mission U120 

400 Test 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:57:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:32:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:51:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:03:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




